



Enviar Incidencia

Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2019

Entidad Local: 01-18-021-AA-000 Armilla (1576) v.1.0.9-10.34.251.71

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecucion del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2018 (CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2019	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2019	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL 31/12/2019	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2019		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	6.931.424,43	20.915.856,41	18.676.836,63	1.480.728,76	4.724.664,54	2.239.019,78	6.963.684,32
1 Impuestos directos	3.297.868,92	7.613.889,54	6.942.724,17	558.080,45	2.487.156,41	671.165,37	3.158.321,78
2 Impuestos indirectos	216.158,52	289.877,24	193.569,01	46.413,48	118.217,39	96.308,23	214.525,62
3 Tasas y otros ingresos	1.571.618,84	3.642.740,95	2.907.779,23	368.551,78	954.263,92	734.961,72	1.689.225,64
4 Transferencias corrientes	786.757,37	8.675.328,45	8.523.993,66	431.729,77	222.658,09	151.334,79	373.992,88
5 Ingresos patrimoniales	569.653,16	81.595,95	70.487,63	11.101,05	558.552,11	11.108,32	569.660,43
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	489.367,62	574.141,35	0,00	64.852,23	383.816,62	574.141,35	957.957,97
8 Activos financieros	0,00	29.379,00	29.379,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	8.903,93	8.903,93	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2018	A 31/12/2019
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	4.600,93	4.108,41
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	391.635,20	428.840,24

GASTOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2018 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2019						
								DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES			TOTAL
		TOTAL	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL
	Total Gastos	1.572.793,30	19.509.637,86	10.990.489,30	7.335.076,93	18.325.566,23	1.516.699,27	15.518,88	39.406,13	54.925,01	146.004,52	1.038.067,11	1.184.071,63	1.238.996,64
1	Gastos de personal	1.310,74	8.505.345,33	8.505.035,00	0,00	8.505.035,00	1.310,74	0,00	0,00	0,00	310,33	0,00	310,33	310,33
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	877.351,77	7.211.698,58	0,00	6.324.775,96	6.324.775,96	840.810,36	0,00	35.402,97	35.402,97	0,00	886.922,62	886.922,62	922.325,59
3	Gastos financieros	1.705,53	157.424,20	157.424,20	0,00	157.424,20	1.705,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Transferencias corrientes	40.962,15	1.017.001,40	871.307,21	0,00	871.307,21	25.412,69	15.518,88	0,00	15.518,88	145.694,19	0,00	145.694,19	161.213,07
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Inversiones reales	651.398,71	1.161.445,46	0,00	1.010.300,97	1.010.300,97	647.395,55	0,00	4.003,16	4.003,16	0,00	151.144,49	151.144,49	155.147,65
7	Transferencias de capital	64,40	0,00	0,00	0,00	0,00	64,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Activos financieros	0,00	27.900,00	27.900,00	0,00	27.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Pasivos financieros	0,00	1.428.822,89	1.428.822,89	0,00	1.428.822,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2018	A 31/12/2019
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	1.191.461,05	1.438.567,92
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	3.282,08	2.604,93
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	25.195,53	22.930,90
Saldos de dudoso cobro	2.612.185,09	2.770.495,79
Exceso de financiación afectada	939.996,28	556.719,04
RT gastos generales	6.205.771,87	7.112.094,85
RT gastos generales ajustado	6.180.576,34	7.089.163,95
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,37	0,39
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR